
Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zupan Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'14''03 448
2 Licen Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'15''04 430
3 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15''35 425
4 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'16''69 403
5 Macek Sitar Marja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'16''96 399
6 Avramovic Lana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'18''49 376
7 Hajdinjak Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'18''72 373
8 Lampret Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Terme Ptuj 01'18''86 371
9 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'19''79 358
10 Mihevc Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 01'20''12 353
11 Frelih Uhelj Sonca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'20''50 348
12 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'21''02 342
13 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'21''29 338
14 Artic Rea Tia SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'21''72 333
15 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''23 327
16 Muraus Elinn SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'23''11 317
17 Vrhovac Laura SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'23''73 310
18 Lestan Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'23''95 307
19 Tavzes Cirman Ajda SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'24''14 305
20 Predalic Vanja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'24''52 301
21 Burjan Laura Bea SLO 2005 SLO Plavalni Klub Zdravilisce Radenci 01'25''82 287
22 Petric Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'26''70 279
23 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''45 272
24 Bremec Beatrice SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'28''02 266
25 Shevchenko Anastasiia RUS 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'28''31 264
26 Dejak Karla SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'29''30 255
27 Spunt Gaja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'29''58 253
28 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'29''63 252
29 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'30''19 248
30 Starc Niki SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'32''99 226
31 Dernulc Izabela Martina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'34''58 215
32 Ceru Konda Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'35''24 210
33 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''47 202

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turk Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'06''68 429
2 Stih Matevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'07''02 422
3 Cirovic Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'07''43 415
4 Novak Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'08''27 399
5 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'08''38 398
6 Djukic Robert SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'08''42 397
7 Bizjak Tim SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'08''51 395
8 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'08''71 392
9 Snoj Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'12''28 337
10 Rajic Timon SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'12''49 334
11 Babic Maks SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'12''63 332
12 Abutovic Filip SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'13''15 325
13 Stele Gasper SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'14''16 312
14 Radenovic Matej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'14''22 311

Fekonja Sergej SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'14''22 311
16 Ulaga Sterle Cene SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'14''48 308
17 Prebil Jakob SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'15''01 301
18 Hajdinjak Anin SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'15''32 297
19 Potocnik Janez SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'15''34 297
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20 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'15''83 291
21 Kosec Tian SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'15''94 290
22 Rotovnik Tine SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'16''00 289
23 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'16''41 285
24 Smolnikar Tevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'17''11 277
25 Pozenel Tim SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'17''23 276
26 Slana Bor SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'17''65 271
27 Blagus Basaric Patrick SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'18''90 259
28 Kos Lipuscek David SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'19''45 253
29 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'19''76 250
30 Hojnik Crtomir SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'20''51 243
31 Kosmac Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'20''94 240
32 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'21''12 238
33 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'21''46 235
34 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'21''76 232
35 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'24''81 208
36 Pirtovsek Svit SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'25''42 204
37 Mislej Manuel SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'26''25 198
38 Strnisa Uros SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'27''34 191
39 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''87 187
40 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'31''31 167
41 Malkov Andrei RUS 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'31''70 165
42 Pozenel Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'33''71 154

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirjevec Reina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'22''48 432
2 Zupan Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'23''49 416
3 Wagger Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'23''90 410
4 Pakiz Rumpf Izabela SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'24''22 405
5 Arko Lana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ratitovec Zelezniki 01'25''88 382
6 Tomazevic Marusa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'26''03 380
7 Miklavcic Anastazija SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 01'27''06 367
8 Gruban Pohar Puja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'27''73 359
9 Vejnovic Taja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'28''05 355
10 Frelih Petra SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'28''23 353
11 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'28''96 344
12 Novak Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'29''36 339
13 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'29''94 333
14 Eniko Lada SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'29''98 332
15 Arnez Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'30''19 330
16 Lestan Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'30''42 328
17 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'33''51 296
18 Cerin Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'34''26 289
19 Bremec Beatrice SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'34''85 284
20 Burjan Laura Bea SLO 2005 SLO Plavalni Klub Zdravilisce Radenci 01'34''87 284
21 Vidensek Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'35''89 275
22 Kovac Tara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'37''04 265
23 Marjanovic Ula SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'37''13 264
24 Oceguera Battelino Yona SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'37''38 262
25 Dobnik Eva SLO 2006 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'37''73 259
26 Rotar Nika SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'38''75 251
27 Cvibosek Eva SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'38''97 250
28 Gregorcic Kaja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'39''59 245
29 Hribar Alma SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'40''08 241
30 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'41''50 231
31 Filipic Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'42''00 228
32 Mesaric Zala SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'43''06 221
33 Pospis Petra SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'44''21 214
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34 Starc Niki SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'44''73 211
35 Lahajnar Tiana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'46''80 199
36 Vrscaj Anja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'49''14 186
37 Kandric Zilavec Alina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'50''48 179
38 Stefelin Ajda SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'50''72 178
39 Spitalar Neza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'51''45 175

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Predalic Luka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'11''94 461
2 Stih Matevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'14''37 418
3 Cirovic Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'14''90 409
4 Pevec Gasper SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'19''14 346
5 Abutovic Filip SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'19''24 345
6 Dolenc Matija SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'19''46 342
7 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'19''65 340
8 Topolnik Klemen SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'19''83 338
9 Ivicic Ales SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'20''04 335
10 Turk Urban Albin SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'21''82 313
11 Pliveric Bor SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'21''91 312
12 Primozic An SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'22''48 306
13 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'23''34 297
14 Sarvari Balazs SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'23''50 295
15 Dolenc Anze SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'24''79 282
16 Torkar Razman Tomas SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 01'25''21 277
17 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'26''72 263
18 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'26''90 262
19 Klepec Rok SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'27''46 257
20 Perse Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'28''26 250
21 Majhenic Jan Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'28''59 247
22 Filipcic Yanick SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'28''85 245
23 Blagus Basaric Patrick SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'29''02 243
24 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'29''60 239
25 Stribl Tilen SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'31''18 226
26 Matko Marcius Liam Einar SLO 2004 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celje 01'31''95 221
27 Valentincic Zorko Aleksander Lev SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 01'32''51 217
28 Durakovic Agan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'35''44 197
29 Milosevic Novak CRO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'36''09 193
30 Malkov Andrei RUS 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'37''01 188
31 Plosinjak Alen Adrien SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Plavalna Akademija Kurent01'39''42 174
32 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'39''67 173
33 Cvetkovic Leon SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'39''92 172
34 Breski Coklc Gal SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'43''09 156
35 Lahajnar Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'47''83 137
36 Novak Zupanc Val SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'48''91 133
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100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcun Mojca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'03''26 521
2 Remic Metka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'04''71 486
3 Rihter Medos Mija SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'05''02 480
4 Kavcic Aja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'05''53 468
5 Macek Sitar Marja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'06''05 457
6 Kovac Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'06''35 451
7 Vejnovic Taja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'07''40 430
8 Kokosinek Taja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'07''41 430
9 Bobik Timea SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'07''94 420
10 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'08''63 408
11 Kunstic Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'09''06 400
12 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'09''31 396
13 Arnez Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'10''41 378
14 Pirjevec Reina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'10''57 375
15 Zaucer Kaja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'10''96 369
16 Kovacic Gaja SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'11''39 362
17 Brencic Ajda SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'11''66 358
18 Avramovic Lana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'11''80 356
19 Frelih Uhelj Sonca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'12''09 352
20 Frelih Petra SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'12''19 350
21 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'12''23 350
22 Jezovsek Spiljar Stasa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'12''66 343
23 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'13''12 337
24 Petek Danaja SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'13''85 327
25 Tomazevic Marusa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'13''96 326
26 Cvibosek Eva SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'14''07 324
27 Petric Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'14''22 322
28 Zabukovec Stella SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'14''24 322
29 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'14''42 320
30 Miklavcic Anastazija SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 01'14''73 316
31 Uranjek Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'15''08 311
32 Vidensek Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'15''28 309
33 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'15''30 309
34 Arh Aneja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'15''53 306
35 Di Lenardo Tara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'15''92 301
36 Pajek Starman Aurora SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 01'15''93 301
37 Mlakar Lea SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'15''98 300
38 Slivnikar Ocvirk Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'17''10 287
39 Hribar Alma SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'17''17 287
40 Kolnik Kaja SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 01'18''11 276
41 Verc Sasa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'18''55 272
42 Spunt Gaja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'19''23 265
43 Shevchenko Anastasiia RUS 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'19''29 264
44 Malc Ajla SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'19''40 263
45 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'20''03 257
46 Ceru Konda Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'21''68 242
47 Filipic Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'21''82 240
48 Marolt Nika SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'21''92 240
49 Pospis Petra SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'22''21 237
50 Masera Eva SLO 2006 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 01'22''47 235
51 Dobnik Eva SLO 2006 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'22''61 234
52 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'22''92 231
53 Snoj Brina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'23''40 227
54 Kovac Tara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'23''53 226
55 Dejak Karla SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'23''55 226
56 Dernulc Izabela Martina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'23''99 222
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57 Sedic Spela SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Plavalna Akademija Kurent01'25''34 212
58 Spitalar Neza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'26''23 205
59 Lahajnar Tiana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'27''03 200
60 Stefelin Ajda SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'29''90 181
61 Ribas Pavlina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'29''97 181
62 Vrscaj Anja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'32''83 164
63 Music Petkovic Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'35''53 151
64 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'36''26 147
65 Ivetic Mia SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'37''29 143

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'57''40 479
2 Turk Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 00'57''78 470
3 Jug Sebastjan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'58''07 463
4 Verc Peter SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'58''44 454
5 Kravos Zak SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 00'58''59 451
6 Osana Jakob Arne SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'00''00 420
7 Zogovic Dejan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'00''46 410
8 Novak Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'00''54 409
9 Peternel Primoz SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'01''23 395
10 Jereb Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'03''13 360
11 Snoj Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'03''36 356
12 Kozole Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'04''05 345
13 Stele Gasper SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'04''07 345
14 Pliveric Bor SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'04''65 335
15 Ulaga Sterle Cene SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'04''83 333
16 Zorko Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'05''07 329
17 Aljaz Andraz SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'05''14 328
18 Hajdinjak Anin SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'05''20 327
19 Podbevsek Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'05''26 326
20 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'05''27 326
21 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'05''54 322
22 Bratun Lovro SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'05''88 317
23 Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'06''02 315
24 Pevec Gasper SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'06''23 312
25 Kataric Tit SLO 2004 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'06''37 310
26 Smolnikar Tevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'06''50 308
27 Prebil Jakob SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'06''53 308
28 Dolenc Anze SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'06''97 302
29 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'06''99 301
30 Potocnik Janez SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'07''23 298
31 Turk Urban Albin SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'07''61 293
32 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'08''64 280
33 Radisic Dejan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'08''79 278
34 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''39 271
35 Kocevar Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'09''47 270
36 Mislej Manuel SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'10''12 263
37 Primozic An SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'10''53 258
38 Matko Marcius Liam Einar SLO 2004 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celje 01'10''58 258
39 Filipcic Yanick SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'11''17 251
40 Munda Alen SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'11''67 246
41 Usaj Lian SLO 2005 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 01'11''72 246
42 Skrlep Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'12''19 241
43 Ilar Nal SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'12''31 240
44 Kosmac Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'12''45 238
45 Fras Zan SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'12''46 238
46 Sisko Tomaz SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'12''47 238
47 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'12''71 236
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

48 Plosinjak Alen Adrien SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Plavalna Akademija Kurent01'13''83 225
49 Pecnikar Ambroz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'14''12 222
50 Klepec Rok SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'14''38 220
51 Korenjak Anze SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'14''69 217
52 Hohkraut Taj SLO 2005 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celje 01'15''58 210
53 Kosuta Ruben SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'15''88 207
54 Stribl Tilen SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'16''26 204
55 Osetic Miha SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'16''71 201
56 Kataric Rok SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'17''12 197
57 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'17''26 196
58 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'17''71 193
59 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'17''83 192
60 Strnisa Uros SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'18''06 190
61 Durakovic Agan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'18''31 188
62 Cvetkovic Leon SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'18''84 185
63 Bauk Urban SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'19''13 183
64 Kavre Jani SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 01'19''35 181
65 Viher Vid SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'19''46 180
66 Milosevic Novak CRO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'20''29 175
67 Pahor Tjas SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'21''06 170
68 Vunic Alan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'21''38 168
69 Lahajnar Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'23''70 154
70 Novak Zupanc Val SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'29''30 127
71 Breski Coklc Gal SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'32''88 113

200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kavcic Aja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'41''97 402
2 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'43''64 390
3 Bicek Zala Pia SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'44''15 386
4 Licen Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 02'49''21 353
5 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'49''92 348
6 Levstek Maja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 02'51''45 339
7 Cerin Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 02'56''59 310
8 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'58''96 298
9 Gartner Gia SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 03'00''74 289
10 Kovac Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 03'02''02 283
11 Muraus Elinn SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 03'06''09 265
12 Dukic Dora SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 03'07''96 257
13 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 03'14''84 231
14 Znidarsic Uma SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 03'15''55 228
15 Tavzes Cirman Ajda SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 03'21''20 210
16 Starc Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 03'25''11 198
17 Nikolic Kristof Rebeka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 03'25''29 197
18 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 03'39''93 160

Predalic Vanja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana Squalificato
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djukic Robert SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 02'24''29 425
2 Purgar Borut SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 02'30''65 374
3 Pajntar Rozle SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'32''03 364
4 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'33''92 350
5 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'36''32 334
6 Furlan Stular Arne SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'44''16 289
7 Fekonja Sergej SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 02'44''38 288
8 Sarvari Balazs SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'47''71 271
9 Kosec Tian SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 02'51''13 255
10 Peternel Primoz SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'53''02 247
11 Kos Lipuscek David SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 02'53''15 246
12 Rotovnik Tine SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'54''52 240
13 Radisic Dejan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'54''65 240
14 Artic Dan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 03'04''58 203
15 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 03'06''05 198
16 Jelovcan Jaka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 03'09''02 189
17 Fras Zan SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 03'25''12 148

Ilar Nal SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pakiz Rumpf Izabela SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'34''21 422
2 Remic Metka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'34''33 418
3 Levstek Maja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 00'34''35 417
4 Artic Rea Tia SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'34''86 399
5 Vrhovac Laura SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'35''05 392
6 Lampret Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Terme Ptuj 00'35''43 380
7 Mihevc Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 00'35''65 373
8 Hajdinjak Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'36''95 335
9 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''20 328
10 Uranjek Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'37''35 324
11 Di Lenardo Tara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''39 323
12 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'37''46 321
13 Nikolic Kristof Rebeka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'37''70 315
14 Gruban Pohar Puja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'37''83 312
15 Soba Loti SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'37''89 310
16 Kovacic Gaja SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 00'38''21 303
17 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'38''35 299
18 Dukic Dora SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 00'38''80 289
19 Zabukovec Stella SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'39''15 281
20 Verc Sasa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'39''78 268
21 Marjanovic Ula SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 00'40''22 259
22 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'40''40 256
23 Malc Ajla SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'41''00 245
24 Petek Danaja SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 00'41''59 235
25 Pajek Starman Aurora SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 00'42''09 226
26 Oceguera Battelino Yona SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'42''29 223
27 Slivnikar Ocvirk Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'42''41 221
28 Mlakar Lea SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'42''58 219

Sedic Spela SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Plavalna Akademija Kurent00'42''58 219
30 Arh Aneja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'43''19 209
31 Kolnik Kaja SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 00'44''06 197
32 Masera Eva SLO 2006 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'44''25 195
33 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''55 191
34 Marolt Nika SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'44''57 191
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

35 Kandric Zilavec Alina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'45''30 181
36 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'47''78 155
37 Ribas Pavlina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Biser Piran 00'48''97 144
38 Music Petkovic Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'49''92 135
39 Mesaric Zala SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 00'51''80 121
40 Ivetic Mia SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 00'52''53 116

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizjak Tim SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'29''85 412
2 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''32 393
3 Janhuba Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'30''67 380
4 Babic Maks SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'30''68 379
5 Verc Peter SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'30''97 369
6 Pajntar Rozle SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''11 364
7 Jug Sebastjan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'31''20 361
8 Osana Jakob Arne SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'32''83 310
9 Purgar Borut SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 00'33''00 305
10 Perse Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'33''27 297
11 Rajic Timon SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'33''33 296
12 Slana Bor SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'33''68 287
13 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''90 281
14 Bratun Lovro SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'34''12 276
15 Kozole Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'34''19 274
16 Kljucanin Benjamin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''96 256
17 Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'35''34 248
18 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''59 243
19 Pozenel Tim SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'35''60 243
20 Jereb Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Cerkno 00'36''08 233
21 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''45 226
22 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'36''88 218
23 Korenjak Anze SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''15 213
24 Artic Dan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'37''37 210
25 Majhenic Jan Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''38 210

Hohkraut Taj SLO 2005 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celje 00'37''38 210
27 Kosuta Ruben SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'37''47 208
28 Jelovcan Jaka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''95 200
29 Usaj Lian SLO 2005 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'38''33 194
30 Sisko Tomaz SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'38''36 194
31 Kataric Tit SLO 2004 SLO Plavalni Klub Cerkno 00'38''38 194
32 Zorko Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'38''49 192
33 Pecnikar Ambroz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'38''96 185
34 Valentincic Zorko Aleksander Lev SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 00'39''57 177
35 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''81 173
36 Vdovic Jakob SLO 2004 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celje 00'40''71 162
37 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''11 157
38 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'41''82 149
39 Osetic Miha SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'42''44 143
40 Kataric Rok SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 00'42''51 142
41 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'42''79 140
42 Viher Vid SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''15 127
43 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''94 120
44 Kavre Jani SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 00'45''07 119
45 Bauk Urban SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'45''86 113
46 Pahor Tjas SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 00'48''65 95
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'53''09
(Novak Miha, Zogovic Dejan, Kovac Masa, Bobik Timea)

2 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'55''14
(Peternel Primoz, Marcun Mojca, Potocnik Janez, Bicek Zala Pia)

3 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'55''55
(Janhuba Jure, Pajntar Rozle, Zupan Neza, Wagger Ema)

4 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'57''23
(Verc Peter, Snoj Jaka, Pirjevec Reina, Avramovic Lana)

5 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'58''09
(Borec Jaka, Zvegler Manca, Angleitner Sagadin Laura, Uduc Miha)

6 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'59''08
(Cirovic Filip, Topolnik Klemen, Dukic Dora, Levstek Maja)

7 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem 01'59''55
(Knez Ozbej, Remic Metka, Petric Lovro, Merkac Julija)

8 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'59''85
(Djukic Robert, Stih Matevz, Tavzes Cirman Ajda, Znidarsic Uma)

9 SLO Plavalni Klub Kamnik 02'01''03
(Stele Gasper, Prebil Jakob, Macek Sitar Marja, Vejnovic Taja)

10 SLO Plavalni klub Koper 02'01''11
(Torkar Razman Tomas, Rihter Medos Mija, Purgar Borut, Kovacic Gaja)

11 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'01''88
(Predalic Luka, Abutovic Filip, Kunstic Lara, Vrhovac Laura)

12 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 02'01''93
(Ulaga Sterle Cene, Hajdinjak Anin, Cerin Ema, Artic Rea Tia)

13 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'01''96
(Osana Jakob Arne, Turk Urban Albin, Gruban Pohar Puja, Zaucer Kaja)

14 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 02'02''91
(Pevec Gasper, Pakiz Rumpf Izabela, Cvibosek Eva, Jug Sebastjan)

15 SLO Plavalni Klub Velenje 02'03''75
(Jovan Ema, Acimovic Luka, Skledar Zan, Navodnik Sara)

16 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 02'05''11
(Babic Maks, Pozenel Tim, Hajdinjak Ana, Lestan Iza)

17 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 02'06''16
(Bizjak Tim, Kozole Jan, Arh Aneja, Dobnik Eva)

18 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'07''11
(Smolnikar Tevz, Dolenc Anze, Gartner Gia, Arnez Masa)

19 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'07''17
(Furlan Stular Arne, Pliveric Bor, Eniko Lada, Hribar Alma)

20 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 02'07''69
(Aljaz Andraz, Zaletel Lenart, Perko Neja, Margeta Sara)

21 SLO Plavalni Klub Biser Piran 02'08''88
(Turk Matic, Filipcic Yanick, Ribas Pavlina, Frelih Uhelj Sonca)

22 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 02'09''22
(Rajic Timon, Perse Ziga, Mlakar Lea, Petric Manca)

23 SLO Plavalni Klub Velenje 02'10''04
(Verdnik Vid, Ramsak Rotenhajzer Nik, Poberznik Manca, Princl Nina)

24 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'10''91
(Sarvari Balazs, Sisko Tomaz, Soba Loti, Spunt Gaja)

25 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'10''94
(Ivicic Ales, Kljucanin Benjamin, Siler Klemencic Zoja, Di Lenardo Tara)

26 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'11''07
(Bezjak Nejc, Svagelj Repolusk Julija, Vrtaric Nik, Purgaj Ursa)

27 SLO Plavalni Klub Cerkno 02'13''07
(Kataric Tit, Jereb Matic, Filipic Lara, Lahajnar Tiana)

28 SLO Plavalni Klub Velenje 02'14''35
(Krepel Urban, Princl Maj, Glavnik Marusa, Dobnik Ana)
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

29 SLO Plavalno Drustvo Maribor 02'15''75
(Fras Zan, Klepec Rok, Muraus Elinn, Petek Danaja)

30 SLO Plavalni klub Koper 02'24''04
(Kavre Jani, Pajek Starman Aurora, Milosevic Novak, Miklavcic Anastazija)

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcun Mojca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 09'45''79 547
2 Bicek Zala Pia SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 09'48''13 541
3 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 10'05''71 495
4 Rihter Medos Mija SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 10'09''82 485
5 Kokosinek Taja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem10'10''18 484
6 Kunstic Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 10'40''90 418
7 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 10'42''10 416
8 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem10'43''01 414
9 Starc Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 10'48''29 404
10 Bobik Timea SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 11'08''59 368
11 Rotar Nika SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 11'10''80 364
12 Wagger Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 11'12''21 362
13 Jezovsek Spiljar Stasa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 11'12''95 361
14 Eniko Lada SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 11'13''41 360
15 Zaucer Kaja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 11'14''79 358
16 Gartner Gia SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 11'14''93 358
17 Znidarsic Uma SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 11'15''47 357
18 Soba Loti SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 11'35''26 327
19 Brencic Ajda SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 11'35''86 326
20 Novak Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 12'06''98 286
21 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 12'23''15 268

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 17'21''15 540
2 Janhuba Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 17'34''71 519
3 Zogovic Dejan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 17'36''29 517
4 Predalic Luka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 17'46''62 502
5 Topolnik Klemen SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 18'37''93 436
6 Torkar Razman Tomas SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 18'40''78 433
7 Podbevsek Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 18'47''22 425
8 Furlan Stular Arne SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 18'58''41 413
9 Radenovic Matej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 19'01''71 409
10 Aljaz Andraz SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 19'40''13 371
11 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 19'43''38 368
12 Skrlep Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 19'49''28 362
13 Kljucanin Benjamin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 20'53''37 309
14 Kocevar Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 20'59''48 305
15 Munda Alen SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 21'53''93 268
16 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 21'54''00 268
17 Pirtovsek Svit SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 22'45''28 239
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100 Misti RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'11''19 504
2 Zupan Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'11''98 488
3 Licen Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ajdovscina 01'13''29 462
4 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'15''01 431
5 Macek Sitar Marja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'15''69 419
6 Hajdinjak Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'17''76 387
7 Frelih Uhelj Sonca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'17''95 384
8 Siler Klemencic Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'18''32 378
9 Avramovic Lana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'18''72 373
10 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'19''10 367
11 Lampret Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Terme Ptuj 01'19''42 363
12 Artic Rea Tia SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'20''05 354
13 Mihevc Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 01'20''12 353
14 Muraus Elinn SLO 2005 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'21''23 339
15 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'21''36 337
16 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''01 329

100 Misti RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirovic Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'04''60 472
2 Stih Matevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'04''84 466
3 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'05''12 460
4 Turk Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 01'05''47 453
5 Bizjak Tim SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'05''66 449
6 Djukic Robert SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'05''88 445
7 Novak Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'07''16 420
8 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'08''21 401
9 Snoj Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'10''33 365
10 Abutovic Filip SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'11''52 347
11 Babic Maks SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'11''98 341
12 Rajic Timon SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'12''38 335
13 Fekonja Sergej SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 01'12''93 328
14 Ulaga Sterle Cene SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'13''40 321
15 Prebil Jakob SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'14''39 309
16 Radenovic Matej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'19''43 253

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zupan Neza SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'20''31 468
2 Pirjevec Reina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'20''89 458
3 Arko Lana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ratitovec Zelezniki 01'22''62 429
4 Wagger Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'23''88 410
5 Pakiz Rumpf Izabela SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'23''94 410
6 Miklavcic Anastazija SLO 2006 SLO Plavalni klub Koper 01'25''44 388
7 Tomazevic Marusa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'25''98 381
8 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'26''38 376
9 Gruban Pohar Puja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'26''58 373
10 Frelih Petra SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'26''76 371
11 Vejnovic Taja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'27''02 368
12 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''09 367
13 Arnez Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'28''04 355
14 Lestan Iza SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'28''51 349
15 Eniko Lada SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'28''80 346
16 Novak Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'29''72 335
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/02/2018

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Predalic Luka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'10''85 483
2 Stih Matevz SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'13''39 435
3 Cirovic Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'14''22 420
4 Abutovic Filip SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'17''37 371
5 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'17''87 364
6 Pevec Gasper SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'18''79 351
7 Dolenc Matija SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'20''21 333
8 Turk Urban Albin SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'20''77 326
9 Pliveric Bor SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'21''62 316
10 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'22''72 303
11 Dolenc Anze SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'22''88 302

Primozic An SLO 2005 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'22''88 302
13 Topolnik Klemen SLO 2004 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 01'24''40 286
14 Roter Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'25''40 276
15 Torkar Razman Tomas SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 01'25''87 271
16 Sarvari Balazs SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'31''23 226

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcun Mojca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'02''23 547
2 Remic Metka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'03''02 527
3 Rihter Medos Mija SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'04''20 498
4 Macek Sitar Marja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'05''74 464
5 Kavcic Aja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'06''72 444
6 Vejnovic Taja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'07''34 432
7 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'07''59 427
8 Bobik Timea SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'07''78 423
9 Kovac Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'08''15 416
10 Kunstic Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'08''39 412
11 Kokosinek Taja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'09''48 393
12 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'09''66 390
13 Arnez Masa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'09''98 385
14 Zaucer Kaja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'10''49 376
15 Kovacic Gaja SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 01'11''18 365
16 Pirjevec Reina SLO 2005 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'11''92 354

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'56''00 516
2 Turk Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Biser Piran 00'57''24 483
3 Verc Peter SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'57''46 478
4 Jug Sebastjan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'57''47 478
5 Kravos Zak SLO 2004 SLO Plavalno Drustvo Maribor 00'58''18 460
6 Osana Jakob Arne SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'59''06 440
7 Novak Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'59''25 436
8 Peternel Primoz SLO 2004 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'00''98 400
9 Zogovic Dejan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'01''45 391
10 Jereb Matic SLO 2004 SLO Plavalni Klub Cerkno 01'03''09 361
11 Snoj Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 01'03''13 360
12 Ulaga Sterle Cene SLO 2004 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'03''39 356
13 Stele Gasper SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'03''53 353
14 Pliveric Bor SLO 2005 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'04''43 339
15 Zorko Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'04''80 333
16 Kozole Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'05''33 325

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/17



Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day
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RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levstek Maja SLO 2005 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 00'32''46 494
2 Pakiz Rumpf Izabela SLO 2006 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'33''37 455
3 Remic Metka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'34''24 421
4 Vrhovac Laura SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'35''08 391
5 Lampret Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Terme Ptuj 00'35''13 390
6 Mihevc Lara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Torpedo Ljubljana 00'35''85 367
7 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''87 366
8 Hajdinjak Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'36''18 357
9 Uranjek Zoja SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'36''48 348
10 Gruban Pohar Puja SLO 2006 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'36''85 338
11 Nikolic Kristof Rebeka SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'37''00 333
12 Bedrac Ana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''33 325
13 Kovacic Gaja SLO 2005 SLO Plavalni klub Koper 00'37''58 318
14 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'37''79 313
15 Soba Loti SLO 2006 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'37''81 312
16 Di Lenardo Tara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'37''91 310

50 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizjak Tim SLO 2004 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'29''41 431
2 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'29''87 411
3 Verc Peter SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'29''95 408
4 Jug Sebastjan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 00'30''60 382
5 Janhuba Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'30''70 379
6 Babic Maks SLO 2004 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 00'30''83 374
7 Pajntar Rozle SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''18 361
8 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''30 297
9 Purgar Borut SLO 2004 SLO Plavalni klub Koper 00'33''36 295
10 Osana Jakob Arne SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'33''42 293
11 Perse Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'33''47 292
12 Rajic Timon SLO 2005 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 00'33''80 284
13 Slana Bor SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'34''55 266
14 Kozole Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 00'34''74 261
15 Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'34''78 260
16 Kljucanin Benjamin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''87 258

4x100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem 05'03''12 410
(Remic Metka, Psenicnik Neli, Merkac Julija, Kokosinek Taja)

2 SLO Plavalni Klub Radovljica 05'03''82 407
(Bicek Zala Pia, Frelih Petra, Gartner Gia, Marcun Mojca)

3 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 05'10''60 381
(Artic Rea Tia, Tomazevic Marusa, Cerin Ema, Tavzes Cirman Ajda)

4 SLO Plavalni Klub Ljubljana 05'13''02 372
(Kunstic Lara, Predalic Vanja, Kovac Masa, Bobik Timea)

5 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 05'15''16 364
(Di Lenardo Tara, Wagger Ema, Siler Klemencic Zoja, Zupan Neza)

6 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 05'15''58 363
(Avramovic Lana, Pirjevec Reina, Hajdinjak Ana, Lestan Iza)

7 SLO Plavalni Klub Velenje 05'22''19 341
(Navodnik Sara, Poberznik Manca, Jovan Ema, Princl Nina)

8 SLO Plavalni Klub Inles Ribnica 05'23''88 336
(Marjanovic Ula, Starc Hana, Levstek Maja, Dukic Dora)
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Mostveno In Posamicno Dp Za Decke In Deklice 2018 (Mariboru, SLO) - 3° Day
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RISULTATI

9 SLO Plavalni klub Koper 05'26''83 327
(Kovacic Gaja, Miklavcic Anastazija, Rihter Medos Mija, Kolnik Kaja)

10 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 05'30''90 315
(Zabukovec Stella, Novak Tinkara, Znidarsic Uma, Petric Manca)

11 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 05'31''64 313
(Eniko Lada, Gruban Pohar Puja, Zaucer Kaja, Hribar Alma)

12 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'41''79 286
(Zvegler Manca, Purgaj Ursa, Angleitner Sagadin Laura, Svagelj Repolusk Julija)

13 SLO Plavalni Klub Ljubljana 05'48''11 270
(Vrhovac Laura, Rotar Nika, Nikolic Kristof Rebeka, Soba Loti)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'30''75 398
(Uduc Miha, Borec Jaka, Vrtaric Nik, Bezjak Nejc)

2 SLO Plavalni Klub Ljubljana 04'32''88 388
(Zogovic Dejan, Predalic Luka, Sarvari Balazs, Novak Miha)

3 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 04'32''92 388
(Rajic Timon, Stih Matevz, Djukic Robert, Ulaga Sterle Cene)

4 SLO Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 04'40''11 359
(Babic Maks, Dolenc Matija, Verc Peter, Snoj Jaka)

5 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 04'48''92 327
(Janhuba Jure, Roter Matic, Pajntar Rozle, Kljucanin Benjamin)

6 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 04'57''22 300
(Furlan Stular Arne, Turk Urban Albin, Osana Jakob Arne, Pliveric Bor)

7 SLO Plavalni Klub Ljubljana 05'01''10 289
(Radenovic Matej, Abutovic Filip, Ilar Nal, Podbevsek Jure)

8 SLO Plavalno Drustvo Maribor 05'01''74 287
(Kos Lipuscek David, Kravos Zak, Kosec Tian, Fekonja Sergej)

9 SLO Plavalni Klub Radovljica 05'02''24 286
(Peternel Primoz, Dolenc Anze, Potocnik Janez, Smolnikar Tevz)

10 SLO Plavalni Klub Velenje 05'03''52 282
(Ramsak Rotenhajzer Nik, Krepel Urban, Acimovic Luka, Skledar Zan)

11 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 05'17''49 246
(Kosuta Ruben, Perse Ziga, Hajdinjak Anin, Artic Dan)

12 SLO Plavalni Klub Velenje 05'21''38 237
(Lamot Metod, Durakovic Agan, Princl Maj, Verdnik Vid)

13 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 05'22''81 234
(Jelovcan Jaka, Kosmac Nik, Radisic Dejan, Korenjak Anze)

14 SLO Plavalni klub Koper 05'26''90 226
(Torkar Razman Tomas, Milosevic Novak, Purgar Borut, Kavre Jani)

15 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'35''47 209
(Risek Kristjan, Majhenic Jan Luka, Hojnik Crtomir, Belsak Timotej)
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50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krizaj Julijan Janez SLO 2000 SLO Vidim Cilj 00'40''52 241
2 Sejdiji Nik SLO 2002 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'52''28 112
3 Fabcic Tadej SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'06''67 54

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zupanic Jakob SLO 1999 SLO Vidim Cilj 00'46''58 159

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jarkovic Ziga SLO 2009 SLO Vidim Cilj 01'19''28 32
2 Zarnik Nejc SLO 2005 SLO Vidim Cilj 01'22''00 29

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kremzar Amadej SLO 2003 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''05 29

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimperc Sabina SLO 2000 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''58 69

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Znidarsic Svensek Tim SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'08''01 81

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vejnovic Aljaz SLO 2002 SLO Plavalni Klub Velenje 01'36''32 192

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Planinc Lucija SLO 2000 SLO Vidim Cilj 01'47''90 193
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100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimperc Sabina SLO 2000 SLO Plavalni Klub Velenje 02'19''83 88
2 Golcer Anja SLO 2003 SLO Plavalni Klub Velenje 02'27''88 74

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glusic Gasper SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''19 25

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jagodic Patrik SLO 2002 SLO Plavalni Klub Radovljica 00'32''99 231
2 Krizaj Julijan Janez SLO 2000 SLO Vidim Cilj 00'34''03 211
3 Sejdiji Nik SLO 2002 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'41''14 119
4 Fabcic Tadej SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'09''20 25

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zupanic Jakob SLO 1999 SLO Vidim Cilj 00'33''75 216

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temnikar Luka SLO 2001 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''56 115

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Planinc Lucija SLO 2000 SLO Vidim Cilj 00'37''04 246

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golcer Anja SLO 2003 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09''24 37

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glusic Gasper SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 02'26''68 28
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jagodic Patrik SLO 2002 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'11''18 251

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temnikar Luka SLO 2001 SLO Plavalni Klub Velenje 01'36''99 99

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Znidarsic Svensek Tim SLO 2004 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 00'52''25 76

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jarkovic Ziga SLO 2009 SLO Vidim Cilj 01'09''22 33

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golcer Marusa SLO 2001 SLO Plavalni Klub Velenje 01'15''03 40

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vejnovic Aljaz SLO 2002 SLO Plavalni Klub Velenje 01'30''36 158

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golcer Marusa SLO 2001 SLO Plavalni Klub Velenje 02'28''30 51
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